
Je déclare mon intention de concertation
sur la plateforme de dépôt des projets

Je suis directeur d’école, 
chef d’établissement avec mon équipe

J’ai besoin d’appui pour organiser/
mener la concertation

Je pense organiser et/ou savoir 
mener la concertation : j’y vais

Nous faisons un constat, il en émerge un besoin,
une idée, une envie, un rêve ...

CNR Education (Notre école, faisons-la ensemble) : Organisons-nous !

Il m’éclaire : je lance la concertation
en contactant si besoin la 
collectivité de rattachement

J’ai besoin de formation, d'un appui
 lors de la concertation

Cher (18)      Christelle.Bondeau@ac-orleans-tours.fr

Eure-et-Loir (28)     Cedric.Madore@ac-orleans-tours.fr

Indre (36)      Marilyne.Aulong@ac-orleans-tours.fr

Indre-et-Loire (37)      Florence.Imokrane@ac-orleans-tours.fr

Loir-et-Cher (41)      Jerome.Lauxire@ac-orleans-tours.fr

Loiret (45)           Pascale.Toupe@ac-orleans-tours.fr

Nous définissons ensemble 
mes besoins
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Je contacte la CARDIE 
ce.cardie@ac-orleans-tours.fr

+ d'infos : ce.cardie@ac-orleans-tours.fr

J'anime la concertation 

Je construis et je rédige 
avec mon équipe notre projet 
de façon autonome 

J'ai besoin d'aide pour la 
construction/rédaction du projet

Je transmets notre dossier,

J'effectue les modifications
nécessaires

Notre projet est en cours de rédaction, 
je peux encore le modifier

Je contacte le pilote départemenal 
pour un échange à distance ou 
une visite in situ.
Je contacte la CARDIE ou L'EAFC
 pour une formation thématique . 

Pour concrétiser notre projet,
nous devons développer un/des
axe(s) majeur(s). Nous prenons 
connaissance de la grille de 
positionnement

Notre projet est soumis par
 l'équipe départementale 
à l'équipe académique 
pour validation 

Notre projet est validé !

Scannez moi !
https://analyses-educenquete.adc.education.fr/DGESCO-B12/NEFE_depot/Deposant.htm  
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L' équipe d'appui départementale
examine notre projet
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Je contacte le pilote de
l'équipe départementale
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